GABINETE DA REITORIA
CONSELHO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
ASSESSORIA TÉCNICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- ATAE

Edital nº 006/2023 – CAE

Dispõe sobre a retificação do resultado de
interposição de recurso das inscrições para o
Programa de Auxílio Moradia – PAM, no
âmbito da Assistência Estudantil da Unioeste.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, por intermédio da Assessoria Técnica de

Assistência Estudantil (ATAE), em conformidade com o Edital de nº 001/2023–CAE, torna

público a retificação do edital nº 005/2023 -CAE, que trata dos recursos para as inscrições

para a seleção de alunos para o Programa Auxílio Moradia, para acadêmicos dos Cursos

de Graduação, no âmbito da Assistência Estudantil da Unioeste.

Art. 1º- Onde se lê:

                                        Anexo I

Guilherme Silva Altarugio

Josué Silva de Matos

Nathan Luiz Silva Oliboni

Ramon Gama Soares

Leia-se:

                                        Anexo I

Guilherme Silva Altarugio

Josué Silva de Matos

Juliana de Souza Pelanda

Nathan Luiz Silva Oliboni

Ramon Gama Soares

Art. 2º- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Cascavel — PR, 16 de março de 2023.

Alexandre Almeida Webber

Reitor da Unioeste

		2023-03-17T07:27:23-0300
	ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER:94123810934
	Eu sou o autor deste documento